[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: DATEDOC][bookmark: _GoBack][bookmark: NUM]от  10.04.2023  № 164

О внесении изменений в Правила, устанавливающие общие требования к формированию, предоставлению и распределению субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Смоленской области

Администрация Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в Правила, устанавливающие общие требования к формированию, предоставлению и распределению субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Смоленской области, утвержденные постановлением Администрации Смоленской области от 28.11.2019 № 715 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 19.03.2020 № 127, от 14.07.2020 № 422, от 16.11.2020 № 673, от 25.03.2021 № 179, от 15.11.2021 № 709, от 29.12.2021 № 906, от 04.05.2022 № 279, от 14.06.2022 № 392), следующие изменения:
1) в подпункте «б» пункта 4 слово «условия» заменить словом «условие»;
2) пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Условием предоставления субсидий является заключение соглашения в соответствии с пунктом 8 настоящих Правил.»;
3) абзац седьмой пункта 11 дополнить словами «, субсидий на модернизацию систем коммунальной инфраструктуры с участием средств публично-правовой компании «Фонд развития территорий».

Временно исполняющий обязанности
[bookmark: Par684]Губернатора Смоленской области                                                                 В.Н. Анохин
image1.png